
Data Protection Delivery Center, s.r.o.

Rybkova 1016/31, 602 00 Brno

Rybkova 1016/31, 602 00 Brno

03064247

Ing. Petr Klabeneš

Ing. Petr Klabeneš

xxxxxxxxxx

xxxxxxxxxx

Má člen realizačního týmu 
uvedenou certifikaci: ANO/NE

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

V Brně dne 5.3.2019

……………………………………………………………………………………………….

Ing. Petr Klabeneš,jednatel

Příloha č. 6: Vzorový formulář k prokázání splnění technického kvalifikačního předpokladu - seznam osob, které jsou členy realizačního týmu

Rozšíření serverového HW a SW, zavedení virtualizace pracovních stanic, sjednocení ověřování uživatelů

pro veřejnou zakázku

SEZNAM OSOB, KTERÉ JSOU ČLENY REALIZAČNÍHO TÝMU

Osoba oprávněná jednat za dodavatele:

Pověřený zástupce pro další jednání:

Telefon:

E-mail:

k prokázání technické kvalifikace

Dodavatel (účastník)

Se sídlem:

Kodespondenční adresa:

IČO:

xxxxxxxxxx

xxxxxxxxxx

Znalosti/zkušenosti členů realizačního týmu

pracovník disponuje certifikátem Technická certifikace Identity Management

pracovník disponuje certifikátem VMWARE Certified Profesional Desktop

pracovník disponuje certifikátem VMWARE Certified Profesional – Data Center Virtualization

pracovník disponuje certifikátem IBM Certified Deployment Professional – Spectrum Protect 8.1 nebo 
vyšší

pracovník disponuje certifikátem Project management certifikace PRINCE2 -  minimálně PRINCE2® 

Foundation

Titul, jméno, příjmení

xxxxxxxxxx

xxxxxxxxxx

xxxxxxxxxx



, 
  


